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Direccion

Ministerio | pegional de Salud

de Salud Tumbes

GOBIERNO REGIONAL DE TUMBES

DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE TUMBES
“ANO DE LA UNIVERSALIZACION DE LA SALUD”

FE DE ERRATAS

DICE:

<+ TECNICOS EN ENFERMERIA

APTO/NO
N® NOMBRE CARGO OBSERVACION
APTO
CRUZ PACHERRES YESCEMIA TECNICO EN
1 APTO
ISABEL ENFERMERIA
TECNICO EN
2 |ALBANIA BARRETO ALVAREZ APTO
ENFERMERIA
3 |APONTE RUIZ DIANA ELizABETH | o COEN apro
ENFERMERIA
4 |ESMERALDA MORQUENCHO ARCA| - EM oo
ENFERMERIA
TECNICO EN
5 |KAREN MARTIMEZ LOPEZ APTO
ENFERMERIA
6 |KAREN PANTA DEL ROSARIO TECNICOEN ) o10
ENFERMERIA
7 |QueveDo zaraTe Lesty mariYN T o0 EN et
ENFERMERIA
TECNICO EN
8 |ROJAS RONDOY RUTH APTO
ENFERMERIA
9 |rROSANERY MORE MARCHENA | CoICOEN Hopro
ENFERMERIA
10 |BARTOLOME CARRILLO PRECIADO | o O EN 16 apTO MO ADIUNTA
ENFERMERIA EXPERIENCIA LABORAL
MO CUMPLE CON LA
CRUZ PACHERRES YESCENIA TECNICO EN EXPETIENCIA LABORAL
11 NO APTO
ISABEL ENFERMERIA COMO TECNICA EN
ENFERMERIA
12 [ESLYD KAROLYM FARIAS CRUZ TECNICOEN 1 0 apTO MO CUMPLE CON LA
ENFERMERIA EXPETIENCIA LABORAL
JARAMILLO LLACSAHUANGA TECNICO EN POSTULA AL HOSPITAL
13 NO APTO
MARLENY ENFERMERIA REGIOMAL
14 |KAREN vELAsQUEZ saNDOVAL | TN ICOEN o apTo MO ADIUNTA ANEXOS
ENFERMERIA
LAURA BRIGGITTE ROSILLO TECNICO EN NO CUMPLE CON
15 | OBLECILLA enFeRMERIA | MO APTO EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA
MO CUMPLE COMN
16 |ROMERO RUIZ ZAIDA TECNICOEN 1 0 apTO EXPERIENCIA LABORAL
ENFERMERIA
REQUERIDA
NO CUMPLE CON LA
17 |SILvA EARRG TANIA TECNICOEN | o EXPETIENCIA LABORAL
ENFERMERIA COMO TECNICA EN
ENFERMERIA
MO PRESENTA
18 [WILIAM SANCHEZ SUCLUPE TECNICOEN 1 0 apTO FORMATOS ADIUNTA C.V
ENFERMERIA :
EN WORD
NO CUMPLE CON LA
10 | WILIAM SANCHEZ SUCLUPE TECNICOEN | o EXPETIENCIA LABORAL
ENFERMERIA COMO TECNICA EN
ENFERMERIA
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DEBE DECIR:

N° NOMBRE CARGO APTO/NO APTO OBSERVACION
1 CRUZ PACHERRES YESCENIA TECNICO EN APTO
ISABEL ENFERMERIA
TECNICO EN
2 |ALBANIA BARRETO ALVAREZ APTO
ENFERMERIA
TECNICO EN
3 |APONTE RUIZ DIANA ELIZABETH APTO
ENFERMERIA
TECNICO EN
4 |ESMERALDA MORQUENCHO ARCA APTO
ENFERMERIA
TECNICO EN
5 [KAREN MARTINEZ LOPEZ APTO
ENFERMERIA
TECNICO EN
6 [KAREN PANTA DEL ROSARIO APTO
ENFERMERIA
TECNICO EN
7 |QUEVEDO ZARATE LESLY MARILYN APTO
ENFERMERIA
TECNICO EN
8 |[ROJAS RONDOY RUTH APTO
ENFERMERIA
TECNICO EN
9 |ROSA NERY MORE MARCHENA APTO
ENFERMERIA
TECNICO EN NO ADJUNTA EXPERIENCIA
10 (BARTOLOME CARRILLO PRECIADO NO APTO
ENFERMERIA LABORAL
NO CUMPLE CON
TECNICO EN EXPERIENCIA LABORAL
11 |JHON VILLAREYES DE LA CRUZ NO APTO
ENFERMERIA COMO TECNICA EN
ENFERMERIA
TECNICO EN NO CUMPLE CON LA
12 |ESLYD KAROLYN FARIAS CRUZ NO APTO
ENFERMERIA EXPETIENCIA LABORAL
13 JARAMILLO LLACSAHUANGA TECNICO EN NO APTO POSTULA ALHOSPITAL
MARLENY ENFERMERIA REGIONAL
TECNICO EN
14 |KAREN VELASQUEZ SANDOVAL NO APTO NO ADJUNTA ANEXOS
ENFERMERIA
NO CUMPLE CON
LAURA BRIGGITTE ROSILLO TECNICO EN
15 NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
NOBLECILLA ENFERMERIA
REQUERIDA
NO CUMPLE CON
TECNICO EN
16 |ROMERO RUIZ ZAIDA NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
ENFERMERIA
REQUERIDA
NO CUMPLE CON LA
TECNICO EN EXPETIENCIA LABORAL
17 |SILVA FARRO TANIA NO APTO
ENFERMERIA COMO TECNICA EN
ENFERMERIA
TECNICO EN NO PRESENTA FORMATOS
18 [(WILIAM SANCHEZ SUCLUPE NO APTO
ENFERMERIA ADJUNTA C.V EN WORD
NO CUMPLE CON LA
TECNICO EN EXPETIENCIA LABORAL
19 (WILIAM SANCHEZ SUCLUPE NO APTO
ENFERMERIA COMO TECNICA EN
ENFERMERIA




A
‘J"Wc g, 4y
& 3
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@ Ministerio | pegional de Salud

DICE:

% PLAZAS DESIERTAS

CARGO PLAZAS DESIERTAS
LICENCIADOS EN 3
ENFERMERIA

DEBE DECIR:

% PLAZAS DESIERTAS

CARGO PLAZAS DESIERTAS
LICENCIADOS EN c
ENFERMERIA
TECNICOS EN ENFERMERIA 3

DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD
Area Usuaria



